Contratada(o): Paramed
distribuidora de Medicamentos Ltda. Objeto: Registro de Preços Para Contratação de
Empresa Especializada na Aquisição de Medicamentos Para Atender as necessidades da
Secretaria de Saúde do Município de São Francisco do Pará. Valor Total: R$ 150.852,54
(cento e cinquenta mil, oitocentos e cinquenta e dois reais e cinquenta e quatro centavos).
Vigência: Presente Instrumento Contratual Será Firmado Por Escopo, Com Vigência de 12
(doze) Meses Contados a Partir da data de Sua Assinatura. Data da Assinatura: 21 de
novembro de 2025. Rosiclayton Cordeiro da Silva - Secretário Municipal de Saúde

[...]

Secretaria Municipal de Saúde de São Francisco do Pará. Contratada(o): ET Marques Eireli
- Me. Objeto: Registro de Preços Para Contratação de Empresa Especializada na Aquisição
de Medicamentos Para Atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de
São Francisco do Pará. Valor Total: R$ 489.537,92 (quatrocentos e oitenta e nove mil,
quinhentos e trinta e sete reais e noventa e dois centavos). Vigência: Presente Instrumento
Contratual Será Firmado Por Escopo, Com Vigência de 12 (doze) Meses Contados a Partir
da data de Sua Assinatura. Data da Assinatura: 21 de novembro de 2025. Rosiclayton
Cordeiro da Silva - Secretário Municipal de Saúde.

[...]

Secretaria Municipal de Saúde de São Francisco do Pará. Contratada(o): Polymedh Ltda.
Objeto: Registro de Preços Para Contratação de Empresa Especializada na Aquisição de
Medicamentos Para Atender As necessidades da Secretaria de Saúde do Município de São
Francisco do Pará. Valor Total: R$ 31.437,50 (trinta e um mil, quatrocentos e trinta e sete
reais e cinquenta centavos). Vigência: Presente Instrumento Contratual Será Firmado Por
Escopo, Com Vigência de 12 (doze) Meses Contados a Partir da data de Sua Assinatura.
Data da Assinatura: 21 de novembro de 2025. Rosiclayton Cordeiro da Silva - Secretário

[...]

de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda. Objeto: Registro de Preços Para
Contratação de Empresa Especializada na Aquisição de Medicamentos Para Atender as
necessidades da Secretaria de Saúde do Município de São Francisco do Pará. Valor Total:
R$ 195.712,50(cento e noventa e cinco mil, setecentos e doze reais e cinquenta centavos).
Vigência: Presente Instrumento Contratual Será Firmado Por Escopo, Com Vigência de 12
(doze) Meses Contados a Partir da data de Sua Assinatura. Data da Assinatura: 21 de
novembro de 2025. Rosiclayton Cordeiro da Silva - Secretário Municipal de Saúde.

[...]

AMBULATÓRIOS E LABORATORIAIS LTDA, CNPJ Nº 51.464.765/0001-13; referente ao Processo Licitatório
ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 007/2025. Objeto do Termo Aditivo: ACRÉSCIMO, de
quantitativo de 25% aos itens do Contrato 081/2025, ou seja, a importância ora acrescida corresponde
ao valor de R$ 39.156,36 (trinta e nove mil, cento cinquenta e seis reais e trinta e seis centavos), nos
termos do art. 125, da Lei nº. 14.133/21. Data de assinatura do primeiro termo aditivo ao contrato: 11 de
dezembro de 2025. MICHEL PESSOA DO NASCIMENTO Prefeito Municipal de Terra Alta

PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS